
順位 順位 順位 順位

5

2

1
落札

3

4

(税込) ( (税抜))

(税込) ( (税抜))

(税込) ( (税抜)) 落札率

注:備考欄は、落札した場合に落札と記載する

¥5,250,000－

予 定 価 格 ¥8,559,206－ ¥7,781,097－

調査基準価格 ― ― 67.5%

住所 岐阜県羽島郡岐南町八剣北１ー１１３

契 約 金 額 ¥5,775,000－

　　　　― 以下余白 －

(株)長森花木センター 5200001003885 6,870,000

(有)片山造園 5180002076082 6,800,000

(有)加藤土木 6200002011812 5,250,000

(株)ＯＲＩＢＥ 6200001018692 6,003,317

葵造園(株) 3180302000058 6,950,000

工事名 岐阜飛行場周辺地区(R5)境界柵設置等工事 工事概要 境界柵設置及び撤去、境界標建植

入札方式 一般競争入札 履行場所 岐阜県各務原市那加楠町、那加織田町、鵜沼三ツ池町

入札・契約状況調書

備　　考
入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

入札金額
(円・税抜)

第4回入札

業者名 法人番号

第1回入札 第2回入札 第3回入札

入札日 令和5年8月9日 履行期間 契約締結日の翌日～令和6年2月15日

契 約 業 者 名 名称等 (有)加藤土木


